
           令和 7 年 1 月 6 日 

事 業 主 各位 

 

(一社) 山口県労働基準協会防府・山口支部 

支部⾧ 末 廣 誠 二 

                                               （公印 略） 

 

 

令和 6 年度 労務研修会開催のご案内 
 

 謹んで初春のお慶びを申し上げます。 

本年も何卒よろしくお願い致します。 

さて、標記研修会を山口労働基準監督署のご協力のもと、下記の内容で開催致します。 

各事業場様におかれましては、業務多忙な時期と存じますが、人事労務・安全衛生担当者の

出席のご配慮をお願いしたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  令和 7 年 2 月 14 日（金）  13 時 30 分～16 時 00 分 

 

２．開催場所  防府天満宮 参集殿 

           防府市松崎町 14-1（☏ 0835-23-7700） 

 

３．プログラム 

１）開会挨拶   

２）最近の労働行政について (仮称)   山口労働基準監督署 

3）人が育つ組織（サブタイトル:リーダーの役割） 

      社会医療法人松涛会 教育担当部⾧ 小西孝子 

 

 

 

準備の都合上、FAX 返信用(2 枚目)にて参加人数をお知らせ願います。(1 月 31 日まで) 

マスク着用のご協力をお願い致します。 

なお、新型コロナウィルスあるいはインフルエンザ等の感染状況によっては、当該研修会を中止させ

て頂く場合がございますので、予めご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


